Nº 53, sexta-feira, 17 de março de 2017106 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017031700106

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 504.861/2016-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Flávia Isa Obino Boeckel. CPF:
001.785.601-97. OBJETO: restauração de obra de arte. MODALI-
DADE: Dispensa de licitação. CONTRATO: DI-002/2017. FUNDA-
MENTO: art. 24, inc. XV, da Lei nº 8.666/93. VALOR: total de R$
15.000,00. VIGÊNCIA: na data de assinatura até 90 dias após o
recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.36, nota de empenho 2017NE000466 e 2017NE000483, emi-
tidas em 22/2/2017 e 23/2/2017. ASSINATURA: 16/3/2017. Pelo
Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração.
Pela Contratada: Flávia Isa Obino Boeckel, Artista Plástica.